



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Annika Storgaard Holding ApS

Gammel Hastrupvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 41 21 16 95

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Palle Normann Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Annika Storgaard Holding ApS Gammel Hastrupvej 8 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 21 16 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Normann Svendsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Delfi Holding Aps, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.750 kr. mod -69.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.181 kr. mod 735.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-19.750	-69.460
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.020.000
Andre finansielle indtægter	206.503	211.713
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.369	-426.417
Resultat før skat	27.384	735.836
Skat af årets resultat	-203	0
Årets resultat	27.181	735.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	678.636
Disponeret fra overført resultat	-31.719	0
Disponeret i alt	27.181	735.836



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.777.680	4.777.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.777.680	4.777.680
Anlægsaktiver i alt	4.777.680	4.777.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.171.803	2.126.252
Tilgodehavende selskabsskat	46.816	26.158
Tilgodehavender i alt	1.218.619	2.152.410
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.108.625	963.900
Værdipapirer i alt	1.108.625	963.900
Likvide beholdninger	62.567	98.498
Omsætningsaktiver i alt	2.389.811	3.214.808
Aktiver i alt	7.167.491	7.992.488



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	3.196.116	3.227.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.306.016	3.336.035
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.617.295	2.544.953
Anden gæld	2.227.680	2.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.861.475	4.656.453
Gældsforpligtelser i alt	3.861.475	4.656.453
Passiver i alt	7.167.491	7.992.488

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	2.549.199	56.500	2.656.699
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	678.636	57.200	735.836
Egenkapital 1. juli 2022	51.000	3.227.835	57.200	3.336.035
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.719	58.900	27.181
	51.000	3.196.116	58.900	3.306.016



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.369	426.417
	159.369	426.417
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	4.777.680	4.777.680
Kostpris 30. juni 2023	4.777.680	4.777.680
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.777.680	4.777.680

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Annika Storgaard Holding ApS
Delfi Holding Aps, Køge	20,4 %	70.115.664	26.055.129	4.777.680
		70.115.664	26.055.129	4.777.680

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023	1.108.625
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	87.352


